
 

IVECO ve Foton iş birliğine imza attı 
*** 
Global taşımacılığın öncüsü IVECO ve  
Çin’li ticari araç üreticisi Foton yeni bir iş birliğine imza attı 
 
Torino, İtalya I Pekin, Çin,4 Haziran 2024. Iveco Group N.V.'nin (IVG) global taşımacılık alanında öne çıkan 
hafif, orta ve ağır ticari araçlar tasarlayan, üreten ve pazarlayan markası IVECO ile Çin'in önde gelen ticari 
araç üreticisi Foton ortak iş fırsatlarını araştırmak üzere bir anlaşma yaptı. Anlaşma, Avrupa ve Güney 
Amerika'da elektrikli araçlar ve bu alandaki potansiyeli kapsıyor.  

BAIC Group'a bağlı bir ticari araç şirketi olan ve faaliyetlerini Çin'de sürdüren Foton ile küresel otomotiv 
endüstrisinin yeşil dönüşümünü teşvik etme konusunda çalışan IVECO’nun amaçları ortak paydada 
buluşuyor. Ticari araçlar için saf elektrik, hibrit ve hidrojen yakıt hücreleri gibi yeni enerji teknolojileri 
aracılığıyla birden fazla yol izleyen IVECO, bu iş birliği ile Foton'un küreselleşme stratejisini daha fazla 
ilerletmesi konusunda da destek olacak.  

Bu ortaklık, Iveco Group'un hafif ticari araç serisini, Araç Yük Ağırlığı 3,5-7,2 tonluk ikonik DAILY aralığının 
altında kalan kategorisini genişletme de geçerli.  Yine Araç Yük Ağırlığı 3,5 ton sınırının altına hem şasi 
kabin hem de panel van tamamen elektrikli modeller ekleme konusunda devam edecek. 

Iveco Group, Foton ile birlikte Araç Yük Ağırlığı 3.5 tona kadar olan en hafif kategorideki elektrikli panel 
vanların IVECO satış kanallarının da desteği ile Avrupa ve Güney Amerika'da ticarileştirilmesi hedefleniyor.  

Geleceğin panelvanının, hem Avrupa hem Güney Amerika'daki bölgesel ve yerel tedarik zincirlerinde 
potansiyeli artacak. Bu potansiyel IVECO satış noktası ve servis ağının büyümesine de katkı sağlayacak. 
Iveco Group, bu yılın başlarında Hyundai Motor Company ile Avrupa'da IVECO tarafından satılacak ve 
bakımı yapılacak Araç Yük Ağırlığı 2.5-3.5 tonluk şasi kabini elektrikli araçlar için bir tedarik anlaşması 
imzalamıştı. Iveco Group'un Foton ve Hyundai ile yaptığı iş birlikleri, ikonik DAILY'den daha hafif olan 
kapsamlı bir elektrikli ticari araç yelpazesinin oluşturulmasını amaçlıyor. 

Iveco Group ve Foton arasındaki anlaşma iki şirketin, Avrupa ve Güney Amerika'daki faaliyetlerinin olası 
yerelleştirilmesi de dahil, gelecekteki ek sinerjilerin ortak keşfini kapsıyor. İki grup, Iveco Grubu'nun güç 
aktarma organları markası FPT Industrial da dahil olmak üzere tedarik fırsatlarını da tartışacak. 



İmza sırasında Iveco Group'tan CEO Gerrit Marx, Kamyon İş Birimi Başkanı Luca Sra, Güç Aktarma 
Organları İş Birimi Başkanı Sylvain Blaise, Baş Teknoloji ve Dijital Sorumlusu Marco Liccardo, Baş Tedarik 
Zinciri Sorumlusu Angela Qu ve Üretimden Sorumlu Başkan Angel Rodriguez Lagunilla; Başkan Chang Rui, 
Genel Müdür Yardımcısı Lu Zhenghua, Başkan Yardımcısı Chen Qingshan, Başkan Yardımcısı Qin 
Zhidong, Uluslararası İşbirliğinden Sorumlu Başkan Yardımcısı Ma Rentao ve Güç Aktarımından Sorumlu 
Başkan Yardımcısı Feng Jing'in de aralarında bulunduğu Foton liderleri yer aldı. 

Bağlayıcı olmayan bu anlaşma, Iveco Group ve Foton'un rekabet gücünü artırmaya, karşılıklı fayda sunan 
ortaklıkların oluşmasına, yeni enerji taşımacılığında küresel talebi karşılayan yenilikçi çözümlerin 
yaratılmasına olanak sağlayacak.  

Iveco Group N.V. (EXM: IVG) işinize ve daha sürdürülebilir bir toplumu ilerletme misyonunuza güç veren 
benzersiz insanların ve markaların evidir. Sekiz markanın her biri kendi işinde önemli bir güçtür: IVECO, 
ağır, orta ve hafif hizmet kamyonları tasarlayan, üreten ve pazarlayan öncü bir ticari araç markası; FPT 
Industrial, tarım, inşaat, denizcilik, enerji üretimi ve ticari araçlar sektörlerinde çok çeşitli gelişmiş güç 
aktarma teknolojilerinde küresel bir lider; IVECO BUS ve HEULIEZ, toplu taşıma ve premium otobüs ve 
yolcu otobüsü markaları; IDV, son derece uzmanlaşmış savunma ve sivil koruma ekipmanları; ASTRA, 
büyük ölçekli ağır hizmet taş ocağı ve inşaat araçlarında lider; MAGIRUS, sektörde tanınmış itfaiye aracı ve 
ekipmanı üreticisi; ve IVECO CAPITAL, hepsini destekleyen finansman kolu. Iveco Group, dünya çapında 
36.000'den fazla kişiyi istihdam etmektedir ve 20 sanayi bölgesi ve 31 Ar-Ge merkezine sahiptir. Daha fazla 
bilgi Şirketin web sitesinde mevcuttur www.ivecogroup.com 
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